
Zápis z 10. zasedání výboru Sekce mladých gastroenterologů České gastroenterologické společnosti ČLS 

JEP (SMG) 

Videokonference 

Datum: 29.4.2020 

Přítomní členové rady (bez titulů, abecedně): Klvaňa Pavel ml., Lukáš Martin, Pipek Barbora, Štěpán Michal 

Omluvení členové rady: - 

Projednané body: 

1. Volby do rady Sekce mladých gastroenterologů ČGS 

a. Volební komise se rozhodla zastavit elektronické volby do rady Sekce mladých 

gastroenterologů (SMG) a dosavadní hlasování anulovat, důvodem byly problémy 

s nekompletním seznamem členů, které jsou podmíněny systémem členské evidence ČLS 

JEP. Dosud došlé předvolebních materiály jsou nadále vystaveny na webových stránkách 

ČGS, další je možné do odvolání k publikaci zasílat. Věnujte prosím také pozornost seznamu 

aktuálních členů SMG (více zde) a pokud v něm nejste uvedeni přesto, že se považujete za 

člena SMG ČGS, sdělte to sekretariátu ČGS na adresu pfeiferova.martina@gmail.com.  

 

2. Publikační a prezentační aktivity členů SMG i ostatních mladých gastroenterologů 

a. Výbor SMG dále edituje překlady „statements“ ESGE doporučených postupů, které jsou nyní 

ve velkém počtu dostupné na webu ČGS. Další etapa překladů se rozběhne ve 4. kvartále roku 

2020.  

 

3. Systém postgraduálního vzdělávání 

a. Výbor SMG se nadále zavazuje sbírat připomínky k postgraduálnímu vzdělávání v oboru 

Gastroenterologie, které mohou být kdykoli zaslány na email klvana@nemfm.cz, nebo nově 

diskutovány na sociální síti (viz níže). Tyto náměty bude výbor SMG v pravidelných 

intervalech prezentovat výboru ČGS.  

b. Pod záštitou výboru SMG je aktivní skupina v aplikaci Whatsapp. Zapojit se do skupiny je 

možné pomocí přiloženého odkazu či QR kódu, který naleznete níže. Účelem této skupiny je 

snadná a rychlá komunikace členů SMG s výborem.  

https://chat.whatsapp.com/6qkXZIxFPVX6k1AezgSaiy. 

 

 
 

Zapsal 3.5.2020: Klvaňa Pavel ml.  Ověřili: Lukáš Martin, Pipek Barbora, Štěpán Michal 

https://www.cgs-cls.cz/volby-do-rady-sekce-mladych-gastroenterologu/
mailto:pfeiferova.martina@gmail.com
mailto:klvana@nemfm.cz
https://chat.whatsapp.com/6qkXZIxFPVX6k1AezgSaiy

